
 
                                                                                                                                    

                                                                       
                                                       
 
 
Mars/April 2022. 
   
Hej alla! 
 
 
SLSS verksamheter fortsätter att fungera bra. När det gäller fastighetskatten, som jag skrev om i förra 
brevet, har vi erhållit information om att den blir rabatterad även i år. Detta är glädjande, då det får till 
följd att vi i år kan köpa in fler hjärtstartare att placeras ut inom SLSS områdena. 
Putte Frid på Lantom är vår kontaktperson då det gäller hjärtstartarna och som ombesörjer tillsynen samt 
att apparaterna hamnar på rätta ställen. Putte kommer även att se till att det arrangeras kurser i HLR.  
 
Smittspridningen av Covid-19 har ökat något igen och är uppe på cirka 25 000 insjuknade och 100 avlidna 
per dag.  Smittspridningen i vår del av byn har även ökat betydligt, då den mer influensaliknande Omikron 
grasserar i byn, i skrivande stund med cirka 250 sjuka personer. 

 
Nya förenklade inreseregler gäller från och med första april. Dock behöver man fortfarande ansöka 
om ett Thailandpass, vilket många tycker är en alldeles för krånglig pappersexercis, och avstår därför 
från att åka till Thailand. Det finns dock hjälp att få för dem som så önskar, och som förenklar det hela 
märkbart.  
Jag använde mig av www.thaipass.net, och som har en mycket informativ hemsida. De hjälper dig med alla 
formaliteter, det enda du behöver göra är att beställa flyg och hotell. Du kan också få hjälp av 
Visumpartner AB. Tel.: +46 (0) 70 444 30 62 or +46 (0) 8 409 419 00. www.visumpartner.se 
 
Kommunens sjukstuga (Anamai Huay Yang) finns att tillgå vid behov. Sjukstugan är granne med 
polishuset, till höger om polishuset på Phet Kasem front road. De har en sjuksköterska, Reya som talar 

engelska. Sjukstugan har även en tandläkarpraktik med en tandläkare, Tok som förstår engelska 
och som kan hjälpa dig vid behov. 

Det ideella arbetet med Huay Yangs hundar och katter har jag diskuterat med Putte Frid och Roger Wallin, 
som här skriver några rader om verksamheten som skapar trivsel för oss alla.  

                                                                  --------------------------------------- 

För femton år sedan var det som på så många andra platser i Thailand. Mängder av mer eller mindre vilda 
hundar som levde i och omkring byn. Väldigt ofta under miserabla förhållanden och utsatta för skabb, 
fästingar och andra parasiter. De var ofta skygga och ryggade inför människor, och de kunde ibland bli 
aggressiva i sin utsatthet och kamp för överlevnad.  

Det är mot den bakgrunden som Huay Yang Dog and Cat Rescue startade sin verksamhet för lite drygt 
femton år sedan, av ett par sanna djurvänner som ville göra skillnad. Dels för djuren, men också för att alla 



som kommer till byn skall finna sig tillrätta i paradiset och kunna röra sig fritt i omgivningarna utan att 
behöva känna sig rädda för alla kringdrivande hundar.  

Du har säkert sett medarbetarna, i ur och skur, köra runt i byn på de dagliga matningsrundorna. Arbetet 
utförs helt ideellt. Under säsong är det många som är med i arbetet, men under lågsäsongen så är det 
några bofasta thailändare som själva drar det tunga lasset - upp på morgonen för att koka 60 kilo ris och 
proteintillskott för att utfodra 100-150 hundar runt om i byn. Utöver utfodringen ser de även till att de två 
övriga fokusområdena upprätthålls: Medicinering mot sjukdomar och parasiter, men också ett omfattande 
steriliseringsprogram som hjälper till att hålla beståndet i schack - främst bland de herrelösa hundarna, 
men också genom att stödja lokalbefolkningen så att de steriliserar sina egna djur.  

Sedan starten har nu närmare sex tusen steriliseringar genomförts vilket starkt bidragit till att hålla 
beståndet under kontroll.  

Givetvis kostar det här arbetet en hel del. Från början var det småskaligt och bekostades privat av 
initiativtagarna, men med tiden har insamlade medel och donationer hjälpt till att finansiera 
verksamheten.  

Verksamheten är nu helt beroende av att boende, djurvänner och andra sympatisörer fortsätter att stötta 
arbetet. Ju mer bidrag, desto mer kan verksamheten skalas upp och därmed kan beståndet av förvildade 
djur hållas nere till gagn och trivsel för alla invånare och besökare i byn, som istället kan möta vänliga, 
glada, mätta och friska hundar på vägar, gator och stränder i och runt Huay Yang. Följ deras arbete på 
https://www.facebook.com/HYDogCatRescue  

                                                     

 
 
Vi uppmanar alla att uppsöka vår hemsida www.huay-yang.se,  
 
SLSS blev en gång i tiden ombedda att skaffa en Hemsida, vilket vi också gjorde. Dock är det alldeles för få 
som är inne och läser den. Vi får ofta frågor om sådant som vi redan redogjort för på Hemsidan. 
Ta fasta på boxen, ”Bra att känna till” samt ”Om olyckan är framme”.  
För de som står i begrepp att sälja sitt hus ”Sälja din fastighet”, som har fått ny text.  
Är ni inte här i byn är det viktigt att ni tar del av det nya.  
Är ni här nere, skall alla handlingar vid försäljning fyllas i på kontoret av säljare och köpare.  
Är du inte här nere och är osäker på hur du skall gå till väga, hör av dig med förtroende till undertecknad. 
Beakta att ingen affär är slutförd för än registreringen är utförd på Land Office.   
 
Kod för att komma in på ”Mina sidor”; braslss   
 
 
Många läser inte informationen på vår HEMSIDA varför jag tar tillfället i akt att påminna om att vi lovat 
varandra att inte utföra störande husarbeten under perioden1/11 – 1/3! 
 
På hemsidan finner du nu även SLSS resultat för första kvartalet. 

https://www.facebook.com/HYDogCatRescue
http://www.huay-yang.se/


 

När du gör inbetalningar till SLSS via bank och Wise, hör av dig med mail till oss!  

 
Vi har vädjat om detta många gånger, men med mycket klent resultat. Kontoutdragen ser inte ut som i 
Sverige, namn på inbetalare saknas, vilket gör det omöjligt att finna din betalning om du inte mailat oss 
datum för inbetalning samt belopp. 
 
Vid bankinbetalningar till SLSS, ange alltid hela namnet; Scandinavian Long Stay Services, Co., Ltd, som 
mottagare. 
 
Wise, de som betalar med Wise behöver inte lägga till 150 THB på fakturabeloppet för att SLSS skall erhålla 
full likvid. Du behöver endast ange fakturabeloppet i THB. Wise är ett mycket bra system med bra 
växlingskurs. 
 

 
När du mailar till SLSS, önskar vi att du avslutar mailet med ditt namn och husnummer. 
Mail till SLSS; bengt@huay-yang.se 
 
 
Till er som läser våra nyhetsbrev samt använder er av Hemsidan.  
Vi är mycket tacksamma om ni sprider information om dess existens till era grannar. Vi får många frågor 
om sådant som vi redan informerat om i månadsbrevet eller går att finna svar på i vår Hemsida. 
Månadsbreven läggs också upp på Hemsidan. 
 
 
Kontorstiderna är tills vidare;   
måndag – fredag, 09.00 – 16.00 
lunch 12 – 13. 
Telefon till Pa vår kontorist, +66 (08) 5428 2893, och undertecknad +66 (0)8 7994 5213. 
 
Med vänliga hälsningar,  
Bengt Ahlberg 
 

 

P.S. 
Vi har stängt under Songran 11/4 – 17/4. 
                                                                      D.S. 
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